-2 وزارت نفت اجازه دارد افزایش های تعیین شده حق العمل سوخت مایع را براساس میزان فروش جایگاه ها، به صورت
پلکانی (حداکثر سه پله) به نحوی تعیین نماید که میانگین افزایش چهل و پنج درصد (%45) رعایت گردد.

-3برای جبران حق العمل جایگاه های عرضه گاز طبیعی فشرده (CNG)، قیمت عرضه هر متر مکعب گاز طبیعی فشرده
(CNG) معادل پنج هزار و هفتصد (5,700) ریال تعیین می گردد.

-4 نرخ حق العمل سوخت گیری هوایی در فرودگاه هایی که راهبری سوختگیری توسط بخش غیر دولتی انجام می شود،
توسط وزارت نفت پیشنهاد و به تایید سازمان برنامه و بودجه کشور می رسد.

محمد مخبر

معاون اول رییس جمهور